ОСТАВЯ В СИЛА Определение № 636 от 29.12.2020г., постановено по адм. д. № 180/2019 г. по описа на Административен съд - Смолян.	
	ОСЪЖДА К. Гочев от гр. София, ЕГН [ЕГН] да заплати на Община – Девин съдебни разноски за касационната инстанция в размер на 5 581 лв / пет хиляди петстотин осемдесет и един лева/ платено адвокатско възнаграждение.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Искра Александрова	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Пламен Петрунов	
	/п/ Албена Радославова